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n n VIZYONER VIZYONER kimlikleriyle ürettikleri ürün-kimlikleriyle ürettikleri ürün-
leri 200’den fazla ülkeye ihraç ederek leri 200’den fazla ülkeye ihraç ederek 
Türkiye’ye her sene 44 milyar dolar döviz Türkiye’ye her sene 44 milyar dolar döviz 
kazandıran, ülkenin kalkınmasına büyük kazandıran, ülkenin kalkınmasına büyük 
katkılar sağlayan Egeli ihracatçılar, de-katkılar sağlayan Egeli ihracatçılar, de-
neyim ve vizyonlarıyla farklı kurumların neyim ve vizyonlarıyla farklı kurumların 
gelişimi için mesai harcıyorlar.gelişimi için mesai harcıyorlar.

EGE EGE İhracatçı Birlikleri Yönetim Kurulların-İhracatçı Birlikleri Yönetim Kurulların-
daki 23 ihracatçı Ticaret Odası Başkanlığı, daki 23 ihracatçı Ticaret Odası Başkanlığı, 
Üniversite Mütevelli Heyet Başkanlığı, Üniversite Mütevelli Heyet Başkanlığı, 
Organize Sanayi Bölgesi Başkanlığı, Der-Organize Sanayi Bölgesi Başkanlığı, Der-
nek ve Kooperatif başkanlıklarının yanısıra nek ve Kooperatif başkanlıklarının yanısıra 
uluslararası kuruluşların yönetimlerinde de uluslararası kuruluşların yönetimlerinde de 
görev alıyorlar. görev alıyorlar. n n 4’TE4’TE

İMZA GÜNÜNE YOĞUN KATILIM ‘KELİMELER DÜŞÜNMEYİ ÖĞRETİR’
n n GAZETECI-Yazar Ünal Ersözlü, son 

kitabı ‘Böğürtlen Öpücüğü’nün 
imza günü için Yakın Kitabevi’nde 
okurlarıyla bir araya geldi. Ersöz-
lü’yü, İGC Başkanı Dilek Gappi, 
Genel Sekreter Reşat Yörük 
sanat ve iş dünyasından çok 
sayıda isim yalnız bırakmadı.

n n ‘Böğürtlen Öpücüğü’nü yazmama 
sebep olan en temel duygu, 
insanın içindeki saklı sevgi-
ye duyduğum inançtı’’ diyen 
Ersözlü, “Okumak, kelimelerle 
düşünmeyi öğretir. Okumak 
bir alışkanlık değil, karakter in-
şasıdır” mesajını verdi. n n 5’TE

‘Okumak karakter inşasıdır’‘Okumak karakter inşasıdır’

DENEYİMLİ VE VİZYONER İSİMLER 23 İŞ İNSANINA ÖNEMLİ GÖREV

n n VODAFONE VODAFONE Sultanlar Ligi’nde sezonun dikkat çeken Sultanlar Ligi’nde sezonun dikkat çeken 
ekiplerinden Göztepe, deplasmanda Beşiktaş’ı mağlup ekiplerinden Göztepe, deplasmanda Beşiktaş’ı mağlup 

ederek yükselişini sürdürdü. Göztepeli sultanlar, Beşik-ederek yükselişini sürdürdü. Göztepeli sultanlar, Beşik-
taş karşısında ortaya koydukları mücade-taş karşısında ortaya koydukları mücade-

leci kimlik ve etkili oyunla kamuoyunun leci kimlik ve etkili oyunla kamuoyunun 
takdirini kazandılar. takdirini kazandılar. n n SPOR’DASPOR’DAEgeli ihracatçılar zirvede

Göztepeli sultanlar zirveye koşuyorGöztepeli sultanlar zirveye koşuyor

Sadık UÇARSuat ÇAĞLAYAN

“İdeolojik”  Savcılar Artı bir, bir hayat
YAZISI SAYFA 3’TE

n n TFF TFF 3. Lig 4. Grup’da İzmir Çoruhlu 3. Lig 4. Grup’da İzmir Çoruhlu 
FK’yı mağlup eden Karşıyaka, hem FK’yı mağlup eden Karşıyaka, hem 
şehir rekabetinde üstünlüğü ele geçirdi, şehir rekabetinde üstünlüğü ele geçirdi, 
hem de zirve yarışındaki iddiasını güç-hem de zirve yarışındaki iddiasını güç-
lendirdi. Karşıyaka’nın  galibiyeti tribün-lendirdi. Karşıyaka’nın  galibiyeti tribün-
lerde büyük coşku yarattı. lerde büyük coşku yarattı. n n SPOR’DASPOR’DA

n n İZMIR’DE İZBETON operas-
yonunda yeni dalga geldi. 
Yapılan bilirkişi incelemesin-
de, 23 İZBETON çalışanının 
sigorta primlerinin Örnek-
köy 4’üncü etapta çalışmış 
gibi gösterildiği belirlendi. 
Bunun üzerine gözaltı kararı 
verilen 23 şüpheliden 21’i 
yakalandı. n n 6’DA

nn  BUCA’DA Sevgililer Günü bu 
yıl yalnızca çiçeklerle değil, 
kadınların emeği, dayanışma-
sı ve üretimiyle katlanarak, 
büyüdü. Takıdan oyuncağa 
uzanan geniş ürün yelpazesi, 
sevdiklerine hediye almak is-
teyenlerin durağı oldu. n n 5’TE

iiZBETON’DAZBETON’DA
YENYENi i DALGADALGA

SEVGI, SEVGI, 
EMEKLE EMEKLE 
BÜYÜDÜBÜYÜDÜ

Üreticiye tam destekÜreticiye tam destek

 n n İZMIR ve ilçelerinin daha aktif, üretken, 
yaratıcı hale getirilmesi gerektiğine 
dikkat çeken Başkan Cemil Tugay, 
“İzmirlilere yeni olanaklar yaratmamız 
gerekiyor. Üretim ve kalkınma için daha 
dinamik bir düşünce yapısına sahip ol-
mamız lazım” görüşünü aktardı. n n 3’TE

Tugay, kalkınmaTugay, kalkınma
için düğmeye bastıiçin düğmeye bastı

KADINLAR GUVENCESKADINLAR GUVENCESiiZ Z 
CALISTIRILIYORCALISTIRILIYOR

TÜRKİYE’DE KADINLARIN YÜZDE 80’İ KAYIT DIŞI İSTİHDAM EDİLİYORTÜRKİYE’DE KADINLARIN YÜZDE 80’İ KAYIT DIŞI İSTİHDAM EDİLİYOR

Türkiye’de işgücünde istihdam Türkiye’de işgücünde istihdam 
edilen her 5 kadından 4’ünün edilen her 5 kadından 4’ünün 
güvencesiz koşullarda kayıt güvencesiz koşullarda kayıt 
dışı çalıştırıldığı ortaya çıktıdışı çalıştırıldığı ortaya çıktı

n n TÜRKIYE’DE TÜRKIYE’DE milyonlarca kadın ya işgücünün dışında kalıyor ya milyonlarca kadın ya işgücünün dışında kalıyor ya 
da güvencesiz koşullarda çalışmak zorunda bırakılıyor. Ülkemiz-da güvencesiz koşullarda çalışmak zorunda bırakılıyor. Ülkemiz-
de istihdamı sağlanan her 5 kadından 4’ünün kayıt dışı çalıştırıl-de istihdamı sağlanan her 5 kadından 4’ünün kayıt dışı çalıştırıl-
dığı, sadece birinin sosyal güvencesinin bulunduğu tespit edildi. dığı, sadece birinin sosyal güvencesinin bulunduğu tespit edildi. 
Bu sonuç, kadınların yüzde 80’inin kayıt dışı çalışmak zorunda Bu sonuç, kadınların yüzde 80’inin kayıt dışı çalışmak zorunda 

bırakıldığını ortaya koydu. Düşük ücret ve güvencesizlik bırakıldığını ortaya koydu. Düşük ücret ve güvencesizlik 
sarmalında sıkışan kadınların çalışma hayatında uğra-sarmalında sıkışan kadınların çalışma hayatında uğra-
dığı eşitsizlik yıllardır giderilemiyor. dığı eşitsizlik yıllardır giderilemiyor. n n 6’DA6’DA

n n KADIR Has Üniversitesi Öğretim Üyesi Dr. Coşku 
Çelik, Türkiye’de kadınların istihdam dışı çalış-
ma oranlarının cinsiyet eşitsizliğini 
gözler önüne serdiğini hatırlata-
rak, “Kadın durursa dünya durur” 
ifadesini kullandı. Her iki erkek-
ten birinin güvencesiz çalıştığı 
ülkemizde 5 kadından 4’ünün 
kayıt dışı çalışmasını ‘’Kadın-
lar için acı bir tablo’’ olarak 
değerlendiren Çelik, “Bu 
veriler, kadınların işgücü 
eşitsizliğini ortaya koyu-
yor’’ tespitinde bulundu.

HABER

İnci ONGUN

ÜCRETLER DE DÜŞÜKÜCRETLER DE DÜŞÜK

n n İZMIR İş Kadınları Derneği (İZİKAD) Yönetim Ku-
rulu Başkanı Özden Erten, ülkemizde toplumsal 
cinsiyet eşitliğinin yalnızca bir hak meselesi değil, 
aynı zamanda ekonomik büyüme ve toplumsal 
refah için güçlü bir kaldıraç olduğuna dikkat çekti. 
Özden Erten, daha adil bir toplumun ancak ortak 
çabayla mümkün olacağının altını çizdi.  

n n Avrupa Birliği ülkelerinde ise 
istihdama katılan kadınların 
güvenceli çalışma oranı Türki-
ye ye göre çok yüksek. AB’ye 
üye ülkelerde çalışan kadın-
ların yüzde 70.8’inin sosyal 
güvencesi bulunuyor.

‘ADİL BİR ‘ADİL BİR 
TOPLUM TOPLUM 
ÇABASI’ÇABASI’

AB’den çok AB’den çok gerideyizgerideyiz

‘KADIN DURURSA DÜNYA DURUR’‘KADIN DURURSA DÜNYA DURUR’

Dr. Coşku Dr. Coşku 
ÇelikÇelikÖzden ErtenÖzden Erten

MahmutMahmut
ÖzgenerÖzgener

ŞahikaŞahika
AşkınerAşkıner

EyüpEyüp
SevimliSevimli

Karşıyaka yükselişteKarşıyaka yükselişte

YAZISI SAYFA 6’DA

EFESEFES Selçuk Belediyesi ile  Selçuk Belediyesi ile 
İzBB’nin “Güçlü Üretim İçin Tarım İzBB’nin “Güçlü Üretim İçin Tarım 
Eğitimleri” programı kapsamında Eğitimleri” programı kapsamında 
düzenlenen Salep Yetiştiriciliği Eğiti-düzenlenen Salep Yetiştiriciliği Eğiti-
mi, Efes Tarlası Yaşam Köyü Toprak mi, Efes Tarlası Yaşam Köyü Toprak 
Okulu’nda üreticilerle buluştu. Okulu’nda üreticilerle buluştu. n n 3’TE3’TE

Karşıyaka’nın Karşıyaka’nın 
derbi galibiyeti derbi galibiyeti 

tribünlerde tribünlerde 
büyük coşku büyük coşku 

yarattı.yarattı.

 Ünal Ersözlü’yü dostları yalnız bırakmadı. 


